

Midtjysk Sæbefabrik A/S

Alsikevej 16, 8920 Randers NV

CVR-nr. 39 69 75 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2022.

Mads Fabritius Buchwald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtjysk Sæbefabrik A/S Alsikevej 16 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 39 69 75 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mikkel Hyldborg Lund Lasse Drews Mortensen Mads Fabritius Buchwald
Direktion	Mads Fabritius Buchwald
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	MJS Holding 2021 ApS
Kapitalinteresse	MJS Wholesale ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af fremstilling samt salg af blæk, rengørings- og rensmidler samt poleremidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.389.062 kr. mod 1.028.223 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.329.590 kr. mod -225.817 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.389.062	1.028.223
1 Personaleomkostninger	-821.518	-1.227.663
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-169.939	-6.248
Driftsresultat	2.397.605	-205.688
Indtægt af kapitalinteresse	-296.688	0
Andre finansielle indtægter	11.346	9
Øvrige finansielle omkostninger	-156.588	-79.138
Resultat før skat	1.955.675	-284.817
Skat af årets resultat	-626.085	59.000
Årets resultat	1.329.590	-225.817
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.329.590	0
Disponeret fra overført resultat	0	-225.817
Disponeret i alt	1.329.590	-225.817

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.189.456	4.849.985
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.189.456</u>	<u>4.849.985</u>
Kapitalinteresse	1.000	0
Deposita	88.613	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>89.613</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.279.069</u>	<u>4.849.985</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.577.912	82.137
Varebeholdninger i alt	<u>1.577.912</u>	<u>82.137</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.472.147	444.162
Udskudte skatteaktiver	0	20.000
Andre tilgodehavender	192.000	0
Periodeafgrænsningsposter	19.444	6.723
Tilgodehavender i alt	<u>20.683.591</u>	<u>470.885</u>
Likvide beholdninger	<u>1.552.657</u>	<u>3.873</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.814.160</u>	<u>556.895</u>
Aktiver i alt	<u>29.093.229</u>	<u>5.406.880</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.200.000	1.200.000
Overført resultat	1.237.069	-92.522
Egenkapital i alt	2.437.069	1.107.478
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	391.871	0
Hensatte forpligtelser i alt	391.871	0
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	2.835.325	31.020
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.835.325	31.020
Kortfristet del af langfristet gæld	900.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.530.908	122.595
Gæld til tilknyttede virksomheder	75.466	0
Gæld til kapitalinteresser	1.783.703	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	214.214	0
Anden gæld	4.924.673	4.145.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.428.964	4.268.382
Gældsforpligtelser i alt	26.264.289	4.299.402
Passiver i alt	29.093.229	5.406.880
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.200.000	-92.521	1.107.479
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.329.590	1.329.590
	1.200.000	1.237.069	2.437.069

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	773.737	1.189.410
Pensioner	32.472	31.680
Andre omkostninger til social sikring	8.441	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.868</u>	<u>3.165</u>
	<u>821.518</u>	<u>1.227.663</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2021</u>	 <u>31/12 2020</u>
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	3.735.325	31.020
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-900.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.835.325</u>	<u>31.020</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>31.020</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 93 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende leje af lokaler beliggende Ladegårdsbakken 16 G, 8660 Skanderborg og Vestergade 36, 8830 Tjele. Lejemålet i Skanderborg kan tidligst opsiges den 30. juni 2023, huslejeoplygtelsen svarende til 18 måneders husleje udgør 448 t.kr. Lejemålet i Tjele kan tidligst opsiges den 30. juni 2031, huslejeoplygtelsen svarende til 114 måneders husleje udgør 7.206 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MJS Holding 2021 ApS, CVR-nr. 42025410, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
